МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     11.04.2024          №     149
пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 02.02.2021 № 60 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Омсукчанского муниципального округа»

В целях приведения объемов финансирования программных мероприятий в соотвествие с решением Собрания представителей Омсукчанского муниципального округа от 18.03.2024 года № 11 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 22.12.2023 № 72 «О бюджете Омсукчанского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 02.02.2021 № 60 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Омсукчанского муниципального округа» (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования, необходимого для реализации Программы за счет средств бюджета Омсукчанского муниципального округа составляет  59226,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год - 4364,4 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 3916,4 тыс. руб.
- областной бюджет - 448 тыс. руб.;
2022 год - 4586,1 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 4138,7 тыс. руб.
- областной бюджет - 447,4 тыс. руб.;
2023 год - 6590,5 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 5646,7 тыс. руб.
- областной бюджет - 943,8 тыс. руб.;
2024 год - 16150,2 тыс. рублей из них:
- местный бюджет -16150,2 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;
2025 год - 3747,1 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 3747,1 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;
2026 год - 3803,1 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 3803,1 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;
2027 год - 4697,3 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 4697,3 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;
2028 год - 4891,7 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 4891,7 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;
2029 год - 5093,4 тыс. рублей из них:;
- местный бюджет - 5093,4 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;
2030 год - 5302,7 тыс. рублей из них:.
- местный бюджет - 5302,7 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.

1.2. Раздел 6. «Ресурсное обеспечение Программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:

[bookmark: sub_1006]«6. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы
[bookmark: sub_1051][bookmark: _GoBack]Источником финансирования программных мероприятий является бюджет Омсукчанского муниципального округа.
Общий объем финансирования Программы составляет 59226,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год - 4364,4 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 3916,4 тыс. руб.
- областной бюджет - 448 тыс. руб.;
2022 год - 4586,1 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 4138,7 тыс. руб.
- областной бюджет - 447,4 тыс. руб.;
2023 год - 6590,5 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 5646,7 тыс. руб.
- областной бюджет - 943,8 тыс. руб.;
2024 год - 16150,2 тыс. рублей из них:
- местный бюджет -16150,2 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;
2025 год - 3747,1 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 3747,1 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;
2026 год - 3803,1 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 3803,1 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;
2027 год - 4697,3 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 4697,3 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;
2028 год - 4891,7 тыс. рублей из них:
- местный бюджет - 4891,7 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;
2029 год - 5093,4 тыс. рублей из них:;
- местный бюджет - 5093,4 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.;
2030 год - 5302,7 тыс. рублей из них:.
- местный бюджет - 5302,7 тыс. руб.
- областной бюджет - 0,0 тыс. руб.
1.3. Приложение к муниципальной программе «Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Омсукчанского муниципального округа» изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кистанова О.В.

Глава Омсукчанского
муниципального округа  	      		                                                 С.Н. Макаров

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

11

.04

.

20

2

4

№

1

4

9

пос. Омсукчан

О внесении изменений в постановление

администрации Омсукчанского

г

о

ро

д-

ского

округа от

02

.0

2

.202

1

№

60

«

Об

утверждении муниципальной пр

о

гра

м-

мы

«Профилактика экстр

е

мизма и те

р-

роризма

на

территории Омсукча

н

ского

муниципа

л

ьного

округа»

В

целях приведения объемов финансирования программных меропри

я-

тий в соотвествие

с решением Собрания представителей Омсукчанского м

у-

ниципального округа

от

18.03.2024 года №

11 «

О внесении изменений

в р

е-

шение С

о

брания представителей Омсукчанского городского округа

от

2

2

.12.202

3 №

72

«О бюджете Омсукчанского муниципал

ь

ного округа на 202

4

год и плановы

й период 202

5

-

202

6

годов»

,

администрация Омсукчанского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Омсукчанского

городского

округа от

02

.0

2

.

20

2

1

№

60

«

Об утверждении муниципальной программы

«

Профилактика

экстремизма и терроризма

на

территории Омсукчанского

муниципальног

о округа»

(далее

-

муниципальная программа)

следующие и

з-

менения:

1.1.

В паспорте муниципальной программы

строку

«Объем и источн

и-

ки финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объем и источники

финансирования

Программы

О

бщий объем финансирования, необходимого для р

е-

ализации Программы за счет средств бюджета О

м-

сукчанского

муниципального

округа составляет

59226,5

тыс. рублей

, в том числе по годам:

2021 год

-

4364,4

тыс. рублей

из них:

-

местный бюджет

-

3916,4

тыс.

руб.

-

областной бюджет

-

448

тыс. руб.;

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ     АДМИНИСТРАЦИЯ   ОМСУКЧАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       От        11 .04 . 20 2 4               №        1 4 9   пос. Омсукчан

О внесении изменений в постановление  администрации Омсукчанского  г о ро д- ского   округа от  02 .0 2 .202 1   №   60   « Об  утверждении муниципальной пр о гра м- мы  «Профилактика экстр е мизма и те р- роризма   на  территории Омсукча н ского  муниципа л ьного   округа»

    В   целях приведения объемов финансирования программных меропри я- тий в соотвествие   с решением Собрания представителей Омсукчанского м у- ниципального округа  от  18.03.2024 года №   11 « О внесении изменений   в р е- шение С о брания представителей Омсукчанского городского округа  от  2 2 .12.202 3 №   72   «О бюджете Омсукчанского муниципал ь ного округа на 202 4   год и плановы й период 202 5 - 202 6   годов» ,   администрация Омсукчанского  муниципального округа    ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Внести в постановление администрации Омсукчанского  городского   округа от  02 .0 2 . 20 2 1   №   60   « Об утверждении муниципальной программы  « Профилактика  экстремизма и терроризма   на  территории Омсукчанского  муниципальног о округа»   (далее  -   муниципальная программа)  следующие и з- менения:   1.1.   В паспорте муниципальной программы   строку  «Объем и источн и- ки финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объем и источники  финансирования   Программы    О бщий объем финансирования, необходимого для р е- ализации Программы за счет средств бюджета О м- сукчанского  муниципального   округа составляет    59226,5   тыс. рублей , в том числе по годам:   2021 год  -   4364,4   тыс. рублей   из них:   -   местный бюджет  -   3916,4   тыс.   руб.   -   областной бюджет  -   448   тыс. руб.;